
UCHWAŁA NR XIII/111/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przejęcia zadania od Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.320 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Sucha Beskidzka postanawia przejąć od Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej odcinek 
drogi powiatowej - ul. Zasypnica w km 0+250 - 0+470 na czas realizacji zadania pod nazwą ”Przebudowa 
chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej (ul. Zasypnica) w Suchej Beskidzkiej w km 0+250 – 
0+470”.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków ustalone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka a Starostą Suskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79180E76-8EE5-4803-853D-B3E76F6BC8F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/111/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T12:24:44+0200




